Sonntag, 01.06.

7. Sonntag der Osterzeit

Dienstag, 03.06.

HI. Karl Lwanga und
Geféhrten

Samstag, 07.06.

Pfingstsonntag, 08.06.

Pfingstmontag, 09.06.

Dienstag, 10.06.

Samstag, 14.06.

Sonntag, 15.06.

Dreifaltigkeitssonntag

GOTTESDIENSTORDNUNG

der Kath. Pfarrkirche zum

HI. Sixtus u. HI. Oswald in Niederau

01.06. bis 29.06.2025

10.00

14.00

08.00

18.30
19.00

10.00

10.00

08.00

19.00

09.45

10.00

Wortgottesfeier mit Gebetsgedenken fir

+ Johann Rabl STA

+ Stefan Naschberger

+ Stefan Schroll STA m. E. Otto Brunner u. Anna Schroll
+ Katharina Berger STA m. E. Anton

Rosenkranz beim Burgstallstein

Ewiges Licht brennt zur Ehre Gottes und auf besondere
Meinung f. Johann Rabl

Schilermesse fir Maridl Dummer

Beichtgelegenheit

hl. Amt fur

+ Gertraud Gwiggner STA m. E. d. Verwandtschaft
+ Annalies Niederfriniger m. E. Josef

hl. Amt fur

+ Maria Margreiter STA m. E. Rudi u. Renate

+ Elmar Falkner STA

+ alle Armen Seelen

Ewiges Licht brennt zur Ehre Gottes und auf besondere
Meinung f. Josef u. Stefan Schellhorn

hl. Amt flr

+ Theresia Selb STA

hl. Messe fur Annalies Niederfriniger

Wortgottesfeier mit Gebetsgedenken flr

+ Katharina Wimmer STA m. E. Johann

+ Johann Gwiggner STA m. E. Schwagerin Anna

+ zu Ehren des hl. Antonius um Abwendung von
Wasser u. Feuergefahr flr die Moarhofer

Einzug der Erstkommunikanten von der

Volksschule

Feierlicher Gottesdienst

hl. Amt fur

+ Marianne Hoffmann STA m. E. d. Verwandtschaft

+ Hans Pechriggl STA m. E. d. Eltern

Ewiges Licht brennt zur Ehre Gottes und auf besondere
Meinung f. Josef Niederfriniger



Dienstag, 17.06.

Donnerstag, 19.06.

FRONLEICHNAM -
HOCHFEST DES LEIBES
UND BLUTES CHRISTI

Samstag, 21.06.

HI. Aloisius Gonzaga
Sonntag, 22.06.

12. Sonntag i. Jk.

Dienstag, 24.06.

Geburt des HI. Johannes des
Taufers

Samstag, 28.06.
Unbeflecktes Herz Maria
Sonntag, 29.06.
HI. Petrus und HI. Paulus

08.00

10.00

19.00

10.00

08.00

18.30
19.00

10.00

hl. Messe flr Vater Paul Rauchenschwandtner

FESTGOTTESDIENST - WORTGOTTESFEIER
+ Frieda Gwiggner m. E. Johann
+ Annemarie Salcher

anschl. Prozession nach Wildenbach

Wir laden all unsere Vereine, Kinder, Jugendliche
(besonders unsere Erstkommunikanten und
Firmlinge), Familien, alle Niederauerinnen und
Niederauer und Urlaubsgaste ein,
diesen Tag mitzufeiern.

Auch die geschmiickten und beflaggten Hauser
sollen Ausdruck der Ehrfurcht

und Dankbarkeit sein!

Wortgottesfeier mit Gebetsgedenken fir
+ Christian Angerer

Wortgottesfeier mit Gebetsgedenken flr
+ Johann Wimmer
+ als Dank und Bitte

Ewiges Licht brennt zur Ehre Gottes und auf besondere
Meinung f. Maridl Dummer

hl. Messe fir alle Armen Seelen

Beichtgelegenheit
hl. Amt fir Sebastian Fritzer
+ Anna Luchner

Wortgottesfeier mit Gebetsgedenken flr
+ Margreth Angerer STA m. E. Franz u. Christian
+ Annalies Niederfriniger m. E. Josef

Ewiges Licht brennt zur Ehre Gottes und auf besondere
Meinung f. Annalies Niederfriniger u. Elmar Falkner

Kontakt:

pfarre.niederau@eds.at
www.pfarrverband-wildschoenau.at
Telefon: 05339 / 8259

Kanzleistunden:

Montag: 09.00-11.00 Uhr
Mittwoch: 15.00-17.00 Uhr
Donnerstag: 09.00-11.00 Uhr




